# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 1 (13) Kwietnia. — Rok 1854.

N<sup>o</sup> 99. Jutro, ŚŚ. Tyborcyusza i Waleryusza M<sup>ł</sup>
Wielki Piątek.

Gdy obrzędy Wielkiego Tygodnia, który z taką pobożnością przykładowi nasi *Warszawianie* obchodzą, już zbliżają się do końca; *Kurjer* trzymając się dawnego zwyczaju, podaje szanownym swoim Czytelnikom

Adamowa** z **Hrabiów Mycielskich Krasińska**. — W Kościele **XX. Pijarów**, **W. Ludwika Malhomme** wraz z **Cór-**

Panna Zofj<sup>ę</sup> *Malhomme*. — W Kościele DZIECIĄTKA
ZUS, JW. Paulina z Hr: Krasin<sup>skich</sup> *Górsta*.

## ROZKAZ

DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.
w Warszawie, dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1854 r.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, raczył NAJWYŻEJ rozkazać, iżbym w czasie nieobecności w Królestwie Polskiem Jenerała FELDMARZAŁKA, Xięcia WARSZAWSKIEGO, Hrabiego PASKIEWICZA *Erywańskiego*, pełnił obowiązki NAMIESTNIKA Królestwa.

Obejmując te NAJWYŻEJ poruczone mi obowiązki, zwracam się do PP.